

---

# Sincere Studio Aps

**CVR-nr.: 42821934**

Rådmandsgade 30A  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Sophie Emilie Scheutz Gilsfort**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sincere Studio Aps  
Rådmandsgade 30A  
2200 København N  
e-mailadresse: anders@dreamboat.dk  
CVR-nr.: 42821934  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et underskud på kr. 276.581, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 556.380, og en egenkapital på kr. -131.450.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Going Concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forvetning, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig kapitalindsud.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.474.530</b>	<b>114.196</b>
Personaleomkostninger		-1.644.495	-255.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.600	-18.889
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-287.565</b>	<b>-159.839</b>
Andre finansielle indtægter	5	5	120
Øvrige finansielle omkostninger		-46.339	-1.086
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-333.899</b>	<b>-160.805</b>
Skat af årets resultat		57.318	18.700
<b>Årets resultat</b>		<b>-276.581</b>	<b>-142.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-276.581	-142.105
<b>I alt</b>		<b>-276.581</b>	<b>-142.105</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.111	321.111
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>229.111</b>	<b>321.111</b>
Udskudte skatteaktiver		68.109	0
Deposita		31.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>99.609</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>328.720</b>	<b>321.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.160	136.563
Andre tilgodehavender		0	11.022
Periodeafgrænsningsposter		8.500	1.845
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>227.660</b>	<b>149.430</b>
Likvide beholdninger		0	24.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>227.660</b>	<b>174.343</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>556.380</b>	<b>495.454</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-171.450	105.131
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-131.450</b>	<b>145.131</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.791	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.791</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		428.253	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.312	123.499
Skyldig selskabsskat		0	27.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.773	199.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		701	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>677.039</b>	<b>350.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>677.039</b>	<b>350.323</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>556.380</b>	<b>495.454</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, som pr. 31/12-2024 ikke er opsagt. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel, og den maksimale forpligtelse relateret til husleje udgør kr. 39.000. Forpligtelsen er ikke balanceret.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret